[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 апреля 2025 г. № 549

О внесении изменений в постановление администрации

Онежского муниципального округа Архангельской области

от 14.04.2025 №471/1 «Об итогах рассмотрения инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки из областного бюджета

в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье»

Онежского муниципального округа Архангельской области»

В соответствии с Положением о порядке рассмотрения инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки из областного бюджета в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье», утвержденного постановлением Правительства Архангельской области от 10 октября 2019 года № 548-пп и распоряжением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 25 июля 2024 года № 374 «О проведении конкурса инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки из областного бюджета в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье» в 2024 году», на основании протокола комиссии по рассмотрению инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки из областного бюджета в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье» от 15.04.2025 года № 2, администрация Онежского муниципального округа Архангельской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Онежского муниципального округа Архангельской области от 14.04.2025 №471/1 «Об итогах рассмотрения инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки из областного бюджета в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье» Онежского муниципального округа Архангельской области» следующие изменения:

1.1. абзац 7 пункта 2 изложить в следующей редакции:

« - инициативный проект «Аллея семьи» инициатора Драган С.В. ‑ в размере 135 435,64 рубля, в том числе: 114 463,86 рубля – за счет средств областного бюджета, 7 371,78 рубля – за счет средств бюджета округа;

13 600,00 рубля – за счет средств инициативных платежей;».
Исполняющий обязанности

главы Онежского муниципального

округа Архангельской области                                                          А.М. Мерзенева
0225042405490.doc